
ñ N e U ……¡¡ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RLGISTRO DE - 
PERIODE 2 

FOLIO 
LA PLATA, 18 OCT, 2077 Ne ÚU¿Ú:34I 

VISTO el expediente 4061-1206894/2022 por la cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora GARGIULO 

Cecilia Micaela; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

' Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 19 de octubre de 2022, la renuncia presentada por la 

señora GARGIULO Cecilia Micaela, DNI 37.560.068, Legajo N? 718.070, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Servicios Locales, de la 

Subsecretaría de Participación Comunitaria, dependiente de la Secretaría de Participación 

Ciudadana, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 10, con un régimen 

laboral de 45 horas semanales.- 

a 
1 

i 
._%Jletín Municipal y archix%.— 

MNEGRELLI 
alo d COORDINACIÓN 

MUNICIPAYDAD DE LAPLATA 

3427


